
W dniu 8 czerwca 2024 r. odbyły się na stawie Szlachetny
spławikowe zawody dla dzieci z Koła Garnizonowego PZW w
Krakowie

DZIECI ŁOWIĄ RYBY

 

W dniu 8 czerwca 2024 r. odbyły się na stawie Szlachetny spławikowe zawody dla
dzieci z Koła Garnizonowego PZW w Krakowie. To drugi termin tych zawodów,
pogodowo bezpieczny, w przeciwieństwie do pierwszego terminu wyznaczonego na
Dzień Dziecka i zniesionego przez zagrożenie burzami. Na zawody z przyczyn losowych
nie stawiło się czworo dzieci, co zredukowało listę zawodników do cyfry tej samej
wielkości. Żeby zawody były relaksem i zabawą, zbiórkę wyznaczono na godz. 9.00, z
łowienie rozpoczęło się o godz. 10.00 i trwało dwie godziny. Staw Szlachetny jest
dobrze przygotowanym i rybnym łowiskiem. Występuje w nim wiele gatunków ryb.
Wysoka rybność stawu znalazła swoje odzwierciedlenie w uzyskanych wynikach, a te
były następujące.

1. Leon Kindler                                                             5170 pkt.
2. Natalia Gronowska                                                3120 pkt.
3. Sandra Dryk                                                              2470 pkt.



4. Anna Kisielewska                                                   2100 pkt.

Leon Kindler przy pomocy kukurydzy konserwowej sprowadził w swoje łowisko na
stanowisku nr 2 duże wzdręgi i łowiąc je uzyskał fantastyczny wynik ponad 5000 pkt.
Natalia Gronowska używając robaczków i kukurydzy z puszki na stanowisku nr 4
złowiła wzdręgi, płotki i karasie, uzyskując ponad 3000 pkt.Sandra Dryk łowiła na białe
robaczki smakowe i złowiła na stanowisku nr 1 szerokie spektrum rybek. Były to duży
karp, duży linek i duży karaś oraz mniejsze płotki i wzdręgi. Miała też przygodę z dużą
rybą, która była silniejsza niż wytrzymałość zestawu do łowienia. Łowiąca na
stanowisku nr 3 na bezsmakowe pinkee i kukurydzę z puszki Ania Kisielewska ogólnie
złowiła mniej rybek, ale w kategorii „największe emocje” była pierwsza. Złowiony przez
nią karp ważył ponad 1,5 kg.

Dzieci miały okazję poznać różne gatunki rybek i zademonstrować sprawność w
operowaniu lekką wędką. Była to dla nich emocjonująca zabawa i dlatego zgodnie
zadeklarowały, że wezmą udział w zawodach w następnym roku.

R.D.
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